
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 Bari- Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referenti: dott.ssa Elisabetta Paolillo  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 
 

                                                                           

Settore: I Ciclo                                     BARI, data in protocollo 

 

Alle Istituzioni Scolastiche in atti 

Pec istituzionali 

 

Oggetto: Individuazione destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo determinato 

da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Turno II - Rettifica 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 34178 del 11-09-2024: “Individuazione destinatari della proposta di 

stipula del contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Turno I”;  

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 36173 del 20-09-2024: “Individuazione destinatari della proposta di 

stipula del contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Turno II”  

PRESO ATTO della comunicazione acquisita agli atti di questo Ufficio al prot. n. AOOUSPBA 

36561 del 24.09.24 ricevuta dalla S.S.1 G. "D'ASSISI"; 

RILEVATO di dover agire in autotutela; 

DISPONE 
 

RETTIFICA 

Cognome Nome Cdc Sede Assegnata Provvedimento attuato e motivazione 

RUGGIERI NICOLA A022 BAMM8AP016 S.S.1 G. 
"D'ASSISI" 

REVOCA SPEZZONE 8H per 
disponibilità inesistente 

 

I candidati destinatari dei provvedimenti di revoca/variazione di nomina parteciperanno ai 

successivi turni per nuove assegnazioni/ completamenti qualora ne abbiano titolo. 
 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i mezzi di impugnazione previsti dalla legge.  

Il Dirigente 

Giuseppina Lotito 


		2024-09-24T13:28:15+0200


		2024-09-24T14:33:23+0200
	protocollo




